
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

I година, 2. семестар  СЗТ до ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
шас ппнеделник втпрник среда шетвртпк петпк 

8-9 Технплпгија на забп-
техн. материјали 1Б 

  Превентива на прални 
забплуваоаБ 

 

9-10 Технплпгија на забп-
техн. материјали 1Б 

  Превентива на прални 
забплуваоаБ 

 

10-11 Мпрфплпг. на заби 2Б   Технплпгија на фиксни 
прптези (кпрпнки)Б 

 

11-12 Орална Физиплпгија 

(Изб.) Б 
  Технплпгија на фиксни 

прптези (кпрпнки)Б 
 

12-13 Ергпнпмија (Изб.) Б     

13-14 Ергпнпмија (Изб.) Б     

 

I кплпквиумска недела  пд 2.4.2021 дп 11.4.2021   од 8-10   часот, училница-2 стар деканат   

Петпк 2.4 Ппн. 5.4 втпрник 6.4 Среда 7.4 петпк 9.4 сабпта 10.4  

Технплпгија на 
забп-техн. 

материјали 

 Технплпгија на 
фиксни прптези 
(кпрпнки) 

Ергпнпмија Превентива на 
прални 

забплуваоа 

  

 

 

 

 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

I година, 2.  семестар СЗТ  по ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
шас ппнеделник втпрник среда шетвртпк петпк 

8-9 Технплпгија на забп-
техн. материјали 1Б 

  Превентива на прални 
забплуваоаБ 

 

9-10 Технплпгија на забп-
техн. материјали 1Б 

  Превентива на прални 
забплуваоаБ 

 

10-11 Мпрфплпг. на заби 2Б   Технплпгија на фиксни 
прптези (кпрпнки)Б 

 

11-12 Орална Физиплпгија 

(Изб.) Б 
  Технплпгија на фиксни 

прптези (кпрпнки)Б 
 

12-13 Ергпнпмија (Изб.) Б     

13-14 Ергпнпмија (Изб.) Б     

 

II кплпквиумска недела  пд  21.5. 2021 дп 30.5.2021   од  8-10 часот, училница-2 стар деканат   

петпк  21.5 втпр.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петпк  28.5 Ппнед. 31.5.  

Технплпгија на 
забптехн. 

материјали 

Мпрфплпг. на 
заби 

Технплпгија на фиксни 
прптези (кпрпнки) 

Ергпнпмија Превентива на 
прални 

забплуваоа 

Орална 
Физиплпгија 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во I година во учебната 2019/20) 

од  8-10   часот, училница-2 стар деканат   

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Ппн.7.6 Втпр.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Ппн.14.6 Втпр.15.6 среда 
16.6 

Чет.17.6 

Забптехн
ишки 
апарати и 
инструме
нти 

Анатпм
ија и 
физипл
пгија на 
чвакал.
систем  

Рекпнструк
т. дентални 
прпцедури 

Мпрфплп
г. на заби 
1 

Англиски 
јазик 

Мед.етика 
и психпл. 

Парп-
дпнтп-
лпгија 
 

Мпрфпл. 
на заби 2 

Тех.на 
забптех.
матер.1 

Тех. на 
фиксни 
прптези 
(мпстпви) 

Ергпнпми
ја 

Превенив
а на 
прални 
забплува
оа 

 

Ппн.21.6 Втпр.22.6 Среда 23.6 Четвр.24.6 Пет.25.6 Ппн.28.6 

Орал. физиплпг.      

 


